Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-GP - 522014
( relativo ao Processo 30832014 )
Código de validação: 11882C284B

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições e de acordo com o que estabelece o art. 5º
da Resolução nº 70/2008,

R E S O L V E:
Art. 1º - Designar, como membros titulares da Comissão Permanente de Avaliação e Desenvolvimento, os seguintes servidores:
PATRICIA LONDRES LEITE GALIZA, Coordenadora de Acompanhamento e Desenvolvimento na Carreira, matrícula nº 172304;
SANDRO JOSÉ FERNANDES DE CARVALHO, Analista Judiciário – Direito, matrícula nº 155655;
LEDA ALICE DO NASCIMENTO RIBEIRO PINTO, Analista Judiciário – Administrador, matrícula nº 99721;
ELIANDRO RÔMULO CRUZ ARAÚJO, Analista Judiciário – Psicólogo, matrícula nº 135087;
AMANDA ROCHA DUARTE, Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo, ora exercendo o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Avaliação
de Desempenho, matrícula nº 147900; e
JEOVAN DO NASCIMENTO, Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo, matrícula nº 133694.
Art. 2º - Designar, como membros suplentes, respectivamente, os servidores elencados abaixo:
JOAO PAULO TEIXEIRA SOUZA CORDEIRO, Auxiliar Judiciário - Apoio Administrativo, ora exercendo a função gratificada de Secretário do
Coordenador de Acompanhamento e Desenvolvimento na Carreira, matrícula nº 115253;
JOSEANE CHAVES GOMES, Analista Judiciário - Direito, ora exercendo o cargo em comissão de Coordenador de Direitos e Registros, matrícula nº.
137570;
RAFAEL ARCÂNGELO GONÇALVES DE CARVALHO, Analista Judiciário – Administrador, ora exercendo a função gratificada de Secretário de
Administração Destacado, matrícula nº 99689;
RAILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES, Analista Judiciário – Psicólogo, matrícula nº 132316;
DIANA DOS SANTOS TELES, Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo, ora exercendo o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Seleção e
Movimentação, matrícula nº 152850; e
JEANNEY DE ABREU SILVA LOBAO SAMPAIO, Técnico Judiciário – Apoio Téc. Administrativo, matrícula nº 137737;
Art. 3º - O servidor ocupante do cargo de Coordenador de Acompanhamento e Desenvolvimento na Carreira ocupará a função de Presidente da
Comissão.
Art. 4º - Ficarão cessados os efeitos da Portaria nº 596/2013-GP, de 06.06.2013.
Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA”, DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 17 de janeiro de 2014.

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 20/01/2014 17:48 (CLEONICE SILVA FREIRE)

Informações de Publicação

15/2014 21/01/2014 às 11:58 22/01/2014